Oznaczenie sprawy: WRI. 3410-29/08
Kalisz, dnia 25 czerwca 2008 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»Dostawa i montaz posadzki sportowej wraz z wyposazeniem sali gimnastycznej przy ul. Wykopaliskowej 45 w
Kaliszu”.

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Wykonawce, w imieniu Urzedu Miejskiego
w Kaliszu (Zamawiajacego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

SIWZ pkt 4 Opis przedmiotu zamowienia ppkt 4.1.1: ... opis materiatow niezbednych do wykonania
posadzki portowej oraz sposob jej montazu okresla zalqcznik do SIWZ (str. 15)”. W zalqczniku (str.
15) napisane jest: blacha aluminiowa walcowana na zimno grubosci 0,6mm w ilosci 8,5m°. Do
wykonania jakiego elementu podtogi Zamawiajqcy przewiduje ten materiat?

Odpowiedz:

Blacha aluminiowa walcowana na zimno grubo$ci 6mm jest przewidziana jako prog tj. potaczenie
czesci statej podlogi (warstwy betonowej) z posadzka sportowa. Blacha montowana jest jedynie do
podtoza za pomoca wkretow zakotwiczonych w posadzce o podtozu betonowym.

Pytanie nr 2:
W zalqczniku (str. 15) napisane jest: ,,Ruszt drewniany wykonuje si¢ z krzyZujqcych sie legarow z
impregnowanego, suchego drewna lisciastego o wymiarach grubosci 22mm...”". Natomiast w

formularzu cenowym nr 1 oraz na zalqczonym przekroju grubosc¢ legarow okreslona jest na min.
25mm. Jakq nalezy przyjac grubosc legarow?

Odpowiedz:
Grubo$¢ legaréw powinna wynosi¢ min. 25mm.

Pytanie nr 3:

W zatqczniku do SIWZ — projekt boiska — kolorystyka, kolor boiska do siatkowki oznaczony jest
6151-58. Czy Zamawiajqcy z uwagi na fakt, ze okreslony numer nie jest przypisany do zZadnego
koloru w kolekcji, ustali ponownie kolorystyke wg wzornika producenta wyktadziny?

Odpowiedz:
Po podpisaniu umowy z Wykonawca Zamawiajacy ustali kolorystyke wg wzornika producenta
wyktadzin przy zachowaniu trzech kolorow.

Pytanie nr 4:

SIWZ pkt 4 Opis przedmiotu zamowienia, ppkt 4.3: ,, Wykonawca w ramach zamowienia zapewni
we wlasnym zakresie korzystanie z mediow tj. prqdu, wody...”. W jaki sposob i na jakich zasadach
wykonawca uzyska dostep do w/w mediow?
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Odpowiedz:

Wykonawca moze we wilasnym zakresie zapewni¢ sobie dostep do medidow tj. woda, prad itp.,
jednocze$nie moze réwniez skorzysta¢ z medidéw bedacych na terenie obiektu po odpowiednim

uregulowaniu kwoty za zuzycie z Dyrekcja Szkoty Podstawowej Nr 15 przy ul. Wykopaliskowej 45
w Kaliszu.

Pytanie nr 5:

W formularzu cenowym nr 4 pozycje 9, 10 i 11 przewidziane sq w wykonaniu kwasoodpornym. Czy
pod pojeciem ,, kwasoodporne” nalezy rozumie¢ jako nierdzewne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza produkty wykonane ze stali nierdzewne;j.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
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